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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 44 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
28/01/2024 - 12:26 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. FERNANDEZ MAGUREGUI Guillermo 10 R.G.C. Covadonga 33.19 424
2. LORENZO PIEDRA Alejandro 09 C.N. Santa Olaya 33.46 414
3. RODRIGUEZ SANZ Bruno 09 C.N. Aviles 34.66 373
4. JUNQUERA FERNANDEZ Santiago 10 R.G.C. Covadonga 34.99 362
5. ROYO RODRIGUEZ Pablo 10 R.G.C. Covadonga 37.53 293
6. MATO PINIELLA Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 37.78 288
7. ALONSO GONZALEZ Carlos 09 C.N. Aviles 38.21 278
8. RUIZ GONZALEZ Saul 09 C.N. Santa Olaya 38.27 277

Junior Masculino

1. MON MARTINEZ Alejandro 06 C.N. Santa Olaya 30.35 555
2. BAÑA BERNARDO Juan 07 R.G.C. Covadonga 31.16 513
3. RODRIGUEZ POULSEN Mario 07 C.N.Ciudad De Oviedo 31.76 484
4. RODRIGUEZ FERNANDEZ Angel 08 C.N. Aviles 32.69 444
5. GONZALEZ PEREZ Marcos 07 C.N. Santa Olaya 33.34 419
6. IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 34.45 379
7. GARCIA MARTINEZ David 08 C.N. Santa Olaya 34.48 378
8. MARTINEZ SUAREZ Olai 08 C.N. Santa Olaya 34.99 362

DSQ LOPEZ GARCIA Vicente 06 C.N.Ciudad De Oviedo
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Absoluto Masculino

1. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Santa Olaya 29.13 628
2. MON MARTINEZ Alejandro 06 C.N. Santa Olaya 30.35 555
3. BAÑA BERNARDO Juan 07 R.G.C. Covadonga 31.16 513
4. SUAREZ-CARTABIO REYES Diego 05 C.N. Las Anclas Castrillon 31.67 488
5. RODRIGUEZ POULSEN Mario 07 C.N.Ciudad De Oviedo 31.76 484
6. RODRIGUEZ FERNANDEZ Angel 08 C.N. Aviles 32.69 444
7. FERNANDEZ MAGUREGUI Guillermo 10 R.G.C. Covadonga 33.19 424
8. FRAGA DOMINGUEZ David 04 R.G.C. Covadonga 33.23 423
9. GONZALEZ PEREZ Marcos 07 C.N. Santa Olaya 33.34 419

10. LORENZO PIEDRA Alejandro 09 C.N. Santa Olaya 33.46 414
11. IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 34.45 379
12. GARCIA MARTINEZ David 08 C.N. Santa Olaya 34.48 378
13. RODRIGUEZ SANZ Bruno 09 C.N. Aviles 34.66 373
14. JUNQUERA FERNANDEZ Santiago 10 R.G.C. Covadonga 34.99 362 FJ 1
15. MARTINEZ SUAREZ Olai 08 C.N. Santa Olaya 34.99 362 FJ 2
16. ROYO RODRIGUEZ Pablo 10 R.G.C. Covadonga 37.53 293
17. MATO PINIELLA Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 37.78 288
18. ALONSO GONZALEZ Carlos 09 C.N. Aviles 38.21 278
19. RUIZ GONZALEZ Saul 09 C.N. Santa Olaya 38.27 277

DSQ LOPEZ GARCIA Vicente 06 C.N.Ciudad De Oviedo
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA


